
Gyömrő Város Önkormányzat képviselő-testületének  
10/2021. (V.04.) számú rendelete az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 4/2021. 

(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában biztosított eredeti jogalkotói valamint 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott felhatalmazás alapján a Polgármester az 
önkormányzat 2021. évi költségvetésről szóló 4/2021. (III.01.) rendelet (továbbiakban: 
rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 
A rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

2.§ (1) A képviselő-testület a Gyömrő Város Önkormányzat önkormányzati szinten 
összesített 2021. évi költségvetési főösszegét 3 015 723 974,- forintban állapítja meg. 
(2) Az önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számai: 
a) a költségvetési bevételek összege:  3 015 723 974,- forint, 
b) a költségvetési kiadások összege: 3 015 723 974,- forint, 
c) a költségvetés egyenlege – a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások 
különbözete 0.- forint. 

2.§ 
A rendelet 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

3.§ (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2021. évi kiemelt költségvetési 
bevételi előirányzatai (1. számú melléklet):  

Főkönyvi számla neve 
Előirányzat 

összesen 
Kötelező 
feladatok 

Önként vállalt 
felad. 

ÁHB MŰKÖDÉSI CÉLÚ 
TÁMOGATÁSOK 1 671 807 947 1 670 607 947 1 200 000 

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
TÁM. 0 0 0 

KÖZHATALMI 
BEVÉTELEK 237 100 000 235 600 000 1 500 000 

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 429 413 333 402 816 703 26 596 630 

FELHALMOZÁSI 
BEVÉTELEK 93 907 456 93 907 456 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 
ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 0 0 0 

EGYÉB FELHALMOZÁSI 
CÉLÚ ÁTVETT 
PÉNZESZKÖZ 160 000 000 150 000 000 10 000 000 

KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK 2 592 228 738 2 552 932 108 39 296 630 

FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK 423 495 236 423 495 236 0 



ÖSSZES BEVÉTEL 3 015 723 974 2 976 427 344 39 296 630 

 
(2) Az önkormányzati szinten összesített bevételeiből: 
a) a kötelező feladatok bevételei: 2 976 427 344,- forint, 
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 39.296.630,- forint. 
(3) Az önkormányzati szinten összesített költségvetési bevételei előirányzat csoportonként: 
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 2 512 024 290,- forint, 
b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 503 699 684,- forint. 
 

3. § 
A rendelet 4.§ (1)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
4.§ (1) Az önkormányzati szinten összesített 2021. évi kiemelt költségvetési kiadási 
előirányzatai: 

Főkönyvi számla neve 
Előirányzat 

összesen 
Kötelező 
feladatok 

Önként vállalt 
feladat 

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 1 105 864 281 1 085 004 381 20 859 900 

SZOCHO 175 802 684 172 458 137 3 344 547 

DOLOGI KIADÁSOK 758 997 203 726 482 303 32 514 900 

ELLÁTOTTAK PÉNZBELI 
JUTTATÁSAI 17 500 000 17 500 000 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁS 273 957 560 237 307 560 36 650 000 

BERUHÁZÁSOK 422 084 357 420 814 357 1 270 000 

FELÚJÍTÁSOK 134 353 300 134 353 300 0 

KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK 2 900 559 384 2 793 285 038 107 274 346 

FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK 115 164 590 115 164 590 0 

ÖSSZES KIADÁS 3 015 723 974 2 908 449 628 107 274 346 

(2) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési kiadásaiból: 
a) a kötelező feladatok kiadásai:  2 908 449 628,- forint, 
b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 107 274 346,- forint 
(3) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési kiadásai előirányzat 
csoportonként: 
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 2 421 630 337,- forint, 
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 594.093.637,- forint. 
(4) Gyömrő Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének mérlegét a 8. számú melléklet 
tartalmazza. 
 
(5) Az önkormányzat 2020. évi IV. negyedéves vagyonmérlegét a 9. számú melléklet (2020. 
december 31.) tartalmazza. 

 
 



4.§ 
A rendelet 8.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

8.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat önkormányzati szinten összesített – köz-
foglalkoztatottak nélküli – 2021. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
a) engedélyezett álláshelyek száma (21. számú melléklet): 248 fő 
b) 2020-es átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám -: 220 fő 
c) a 2020. év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 220 fő 
(2) A helyi önkormányzat által köz-foglalkoztatottként foglalkoztatottak 2021. évre 
vonatkozó átlaglétszám szerinti – átlag létszám-előirányzata 11 fő. 
 

5.§ 
A rendelet 10.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

10.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó 2021. évi 
költségvetési főösszegét 2 930 888 581,- forintban állapítja meg. 
(2) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó költségvetésének fő számai: 
a) a költségvetési bevételek összege:  2 930 888 581,- forint, 
b) a költségvetési kiadások összege: 2 930 888 581- forint, 
c) a költségvetés egyenlege – a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete 
0 forint. 
 

6.§ 
A rendelet 11.§ (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

11.§ (1) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó 2021. évi kiemelt költségvetési 
bevételi előirányzatai (2. melléklet):  

Főkönyvi számla neve 
Előirányzat 

összesen 
Kötelező 
feladatok 

Önként vállalt 
felad. 

ÁHB MŰKÖDÉSI CÉLÚ 
TÁMOGATÁSOK 1 671 807 947 1 670 607 947 1 200 000 

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
TÁM. 0 0 0 

KÖZHATALMI 
BEVÉTELEK 235 600 000 235 600 000 0 

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 357 117 051 330 520 421 26 596 630 

FELHALMOZÁSI 
BEVÉTELEK 93 907 456 93 907 456 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT 
PÉNZESZKÖZ 0 0 0 

EGYÉB FELHALMOZÁSI 
CÉLÚ ÁTVETT 
PÉNZESZKÖZ 160 000 000 150 000 000 10 000 000 

KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK 2 518 432 456 2 480 635 826 37 796 630 

FINANSZÍROZÁSI 
412 456 125 412 456 125 0 



BEVÉTELEK 

ÖSSZES BEVÉTEL 2 930 888 581 2 893 091 951 37 796 630 

    
 
(2) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó bevételeiből: 
a) a kötelező feladatok bevételei: 2 893 091 951,- forint, 
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 37 796 630,- forint. 
(3) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó költségvetési bevételei előirányzat 
csoportonként: 
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 2 434 138 897,- forint, 
b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 496 749 684,- forint. 
 

7.§ 
A rendelet 12.§ (1)-(3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

12.§ (1) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó 2021. évi költségvetési kiadási 
előirányzatai (2. számú melléklet): 

Főkönyvi számla neve 
Előirányzat 

összesen 
Kötelező 
feladatok 

Önként vállalt 
felad. 

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 181 306 496 174 328 676 6 977 820 

SZOCHO 28 675 538 27 560 856 1 114 682 

DOLOGI KIADÁSOK 476 717 423 451 630 423 25 087 000 

ELLÁTOTTAK PÉNZBELI 
JUTTATÁSAI 17 500 000 17 500 000 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁS 273 957 560 237 307 560 36 650 000 

BERUHÁZÁSOK 397 502 059 396 232 059 1 270 000 

FELÚJÍTÁSOK 111 366 300 111 366 300 0 

EGYÉB FELHALMOZÁSI 
CÉLÚ KIADÁSOK 12 000 000 0 12 000 000 

KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK 1 499 025 376 1 415 925 874 83 099 502 

FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK 1 431 863 205 1 431 863 205 0 

ÖSSZES KIADÁS 2 930 888 581 2 847 789 079 83 099 502 

(2) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó kiadásaiból: 
a) a kötelező feladatok kiadásai: 2 847 789 079,- forint, 
b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 83 099 502,- forint. 
 
(3) Az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó költségvetési kiadásai előirányzat 
csoportonként: 
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport 
(benne finanszírozási kiadás): 2 384 364 242,- forint, 



b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 546 524 339,- forint. 
 

9.§ 
A rendelet 13.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

13.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervhez nem tartozó – 
közfoglalkoztatottak nélküli – létszám-előirányzatát 2021. évre vonatkozóan az alábbiak 
szerint állapítja meg: 
a) engedélyezett álláshely száma (21. számú melléklet): 37 fő, 
b) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám -:   28,5 fő, 
c) 2020. év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 25,5 fő. 

 
10.§ 

A rendelet 17.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 
17.§ (1) A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 2021 évre vonatkozó létszám-
előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg: 
a) engedélyezett álláshely száma (21. számú melléklet): 44 fő 
b) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám: 38,4 fő 
c) a 2020. év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám 
 

11.§ 
A rendelet 21.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

21.§ (1) A képviselő-testület a Bóbita-, Arany- és Fejlesztő Óvoda 2021. évre vonatkozó 
létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg: 
a) engedélyezett álláshely száma (21. számú melléklet): 61 fő  
b) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám: 58,25 fő 
c) a 2020. év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 60 fő. 
36 fő. 

 
12.§ 

A rendelet 30.§ (1)-(2) helyébe a következő rendelkezés lép: 
30.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Gyömrő Város Önkormányzat 
Bölcsődéje (továbbiakban: Bölcsőde és Gyermekközpont) 2021. évi költségvetési 
főösszegét 169 172 966,- forintban állapítja meg. 
(2) A Bölcsőde és Gyermekközpont költségvetésének fő számai: 
a) a költségvetési bevételek összege: 169 172 966,- forint, 
b) a költségvetési kiadások összege: 169 172 966,- forint, 
c) a költségvetés egyenlege – a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete 
0 forint. 
 

13.§ 
A rendelet 31.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

31.§ (1) A Bölcsőde és Gyermekközpont 2021. évi kiemelt költségvetési bevételi 
előirányzatai (7. számú melléklet):  
 
 
 

BEVÉTELEK 

Főkönyvi számla neve 
Előirányzat 

összesen 
Kötelező 
feladatok 

Önként vállalt 
felad. 



ÁHB MŰKÖDÉSI CÉLÚ 
TÁMOGATÁSOK 0 0 0 

FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁM. 0 0 0 

KÖZHATALMI BEVÉTELEK 0 0 0 

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 16 316 254 16 316 254 0 

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 0 0 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT 
PÉNZESZKÖZ 0 0 0 

EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 0 0 0 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 16 316 254 16 316 254 0 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 152 856 712 152 856 712 0 

ÖSSZES BEVÉTEL 169 172 966 169 172 966 0 

(2) A Bölcsőde és Gyermekközpont költségvetési bevételeiből: 
a) a kötelező feladatok bevételei: 169 172 966,- forint, 
b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0,- forint. 
(3) A Bölcsőde és Gyermekközpont költségvetési bevételei előirányzat csoportonként: 
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport:    16 316 254,- 
forint, 
finanszírozás:           
  152 856 712- forint, 
b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0,- forint. 
 

14.§ 
A rendelet 32.§ (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

32.§ (1) A Bölcsőde és Gyermekközpont 2021. évi kiemelt költségvetési kiadási 
előirányzatai (7. számú melléklet):  

Főkönyvi számla neve 
Előirányzat 

összesen 
Kötelező 
feladatok 

Önként vállalt 
felad. 

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 127 147 646 127 147 646 0 

SZOCHO 20 204 682 20 204 682 0 

DOLOGI KIADÁSOK 19 534 638 19 534 638 0 

ELLÁTOTTAK PÉNZBELI 
JUTTATÁSAI 0 0 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁS 0 0 0 

BERUHÁZÁSOK 2 286 000 2 286 000 0 

FELÚJÍTÁSOK 0 0 0 

EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
KIADÁSOK 0 0 0 



KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 169 172 966 169 172 966 0 

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 0 0 0 

ÖSSZES KIADÁS 169 172 966 169 172 966 0 

(2) A Bölcsőde és Gyermekközpont költségvetési kiadásaiból: 
a) a kötelező feladatok kiadásai: 169 172 966,- forint, 
b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0,- forint. 
(3) A Bölcsőde és Gyermekközpont költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként: 
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport:  166 886 966,- forint, 

b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport:      2 286 000,- forint. 

 
15.§ 

A rendelet 
1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú 
2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú 
7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú 
15. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú 
20. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú 
21. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú 
23. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú 
 
 
melléklete lép. 
 

27. § 
Záró rendelkezések 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2021. április 26. 
 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő 
 polgármester jegyző 
 

Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve: 2021. május 4. 
 
  Varga Ernő 
  jegyző 
 


